АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2022 года №_
Экз

с.Большое Нагаткино

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования «Цильюшский район» от 25.02.2019 №108-П «О

спасательных службах гражданской обороны муниципального
образования «Цильнинский район»

Администрация муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области от 25.02.2019 №108-П «О
спасательных службах гражданской обороны муниципального образования
«Цильнинский район» следующее изменение:

1.1. приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации
муниципального образования

«Цильнинский район»
Ульяновской области

от 25 февраля 2019 г. № 108-П

НАЧАЛЬНИКИ
спасательных служб гражданской обороны муниципального

образования «Цильнинский район» Ульяновской области

№
и/и

1
1

Наименование
спасательной

службы
2

Автомобильная

Начальник спасательной службы

3
Кнюров В. А. - начальник Управления делами
муниципального образования «Цильнинский

Коммунально-
техническая

Медицинская

район» Ульяновской области
Сандркин В.Н. - начальник управления
топливно - энергетических ресурсов,
жилищно-коммунального хозяйства,
строительства и дорожной деятельности
администрации муниципального образования
«Цильнинский район»
Беззубенков С.Н. - и.о. главного врача ГУЗ
Болыненагаткинская районная больница (по
согласованию)

4 Торговли и питания Демидова Е.Г. - начальник управления
экономического и стратегического развития
администрации муниципального образования
«Цильнииский район»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава администрации Г.М.Мулянов